[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	141200, Московская обл.,

г. Пушкино, Московский проспект, д. 12/2

	Тел.: (095) 993-36-41, (09653) 2-87-30

Факс: (095) 993-58-64

Р Е Ш Е Н И Е

  « 26  »   мая    2010г.
 №364/42
	«Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность муниципальному образованию «Пушкинский муниципальный район Московской области»

Рассмотрев Перечень имущества, представленный уполномоченным органом по управлению имуществом администрации Пушкинского муниципального района - Комитетом по управлению имуществом, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г.        № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации…», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность муниципальному образованию «Пушкинский муниципальный район Московской области» (прилагается).
2. Поручить администрации Пушкинского муниципального района в лице уполномоченного органа по управлению имуществом направить утвержденный Перечень в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки соответствующих распорядительных документов о передаче имущества в собственность муниципальному образованию «Пушкинский муниципальный район Московской области».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по имущественно-земельным отношениям, градостроительству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству (председатель - Поливанова М.П.).
ГЛАВА ПУШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                             В.В.ЛИСИН
ВЕРНО:

Начальник Управления делами

администрации муниципального района

        Ю.Л. Санфиров
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя администрации

муниципального района - председатель Комитета

по управлению имуществом                                                                         Д.В. Соломатин

Правовое управление

Председатель постоянной Комиссии

по имущественно-земельным отношениям,

градостроительству, жилищно-

коммунальному и сельскому хозяйству                                                       М.П.Поливанова

РАЗОСЛАНО:

Управление делами   - 3 экз.

Комитет по управлению имуществом      - 5 экз.

Исп. Целикова Е.А.

т. 53 2-94-80
Утвержден

Решением Совета депутатов

Пушкинского муниципального района

Московской области

от 26.05.2010г. №364/42
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области
в собственность муниципальному образованию
«Пушкинский муниципальный район Московской области»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование
 имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Государственное учреждение здравоохранения Московской области «Территориальный центр медицины катастроф»
	129110, г. Москва,

ул. Щепкина, д.61/2, корп.13

ИНН 5041019803
	Электрокардиограф 3-х канальный

портативный-10 шт.
	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. «Shiller Cardiovit
AT-1»

	2
	-«-
	-«-
	Аппарат дыхательный портативный-7 шт.
	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. АИВЛп-2/20-«ТМТ»

	3
	-«-
	-«-
	Аппарат ингаляционного наркоза портативный –

13 шт.
	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. АНпСП-01-«ТМТ»

	4
	-«-
	-«-
	Дефибриллятор

портативный-13 шт.
	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. «Шиллер Mini
Def-3»

	5
	-«-
	-«-
	Глюкометр-10 шт.
	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. «Астензия  Энтраст»

	6
	-«-
	-«-
	Пульсоксиметр

портативный-18 шт.

	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. «ПО-2 «Кардекс»

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Государственное учреждение здравоохранения Московской области «Территориальный центр медицины катастроф»

	129110, г. Москва,

ул. Щепкина, д.61/2, корп.13

ИНН 5041019803
	Монитор реанимационный портативный-1 шт.
	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. «МАР-02» «Кардекс»-6»

	8
	-«-
	-«-
	Монитор реанимационный портативный,

с капнографом-1 шт.

	141200, Московская область, г. Пушкино,

ул. Грибоедова, д. 25а
	мод. «МАР-02» «Кардекс»-12»

	9
	Государственное учреждение здравоохранения Московский областной научно-исследовательский клинический институт им. М.Ф. Владимирского
	129110, г. Москва, ул. Щепкина, д. 61/2

ИНН 7702066157
	Набор медицинского оборудования для врача общей практики-1 шт.
	141290, Московская область, Пушкинский район, пос. Правдинский, ул. Лесная, д.2

	10
	-«-
	-«-
	Набор медицинского оборудования для врача общей практики-1 шт.
	141253, Московская область, Пушкинский район, пос. Зеленоградский,
ул. Островского, д.43

	11
	-«-
	-«-
	Аппарат ультразвуковой диагностический-1шт.
	141250, Московская область, Пушкинский район, п. Ашукино,

ул. Школьная, д. 3
	мод. «SSD-500»

	12
	Государственное учреждение здравоохранения «Московская областная стоматологическая поликлиника»
	г.Москва, ул. Щепкина,

д. 61/2, корп.1

ИНН 7702152039
	Установка стоматологическая-1 шт.
	141220, Московская область, Пушкинский район, с. Тарасовка, ул.Вокзальная, д.3

	мод. «SMILE Classic»

	13
	-«-
	-«-
	Стоматологическая установка-1 шт.
	141220, Московская область, Пушкинский район, с. Тарасовка, ул.Вокзальная, д.3

	мод. «SMILE Classic»

	14
	-«-
	-«-
	Стоматологическая установка-1 шт.
	141200, Московская область, г.Пушкино, ул.Авиационная, д.35
	мод. «SMILE Classic»

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15
	Государственное учреждение здравоохранения «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
	113093, г. Москва, ул. Б. Серпуховская, д. 70

ИНН 7725093735
	Холодильник-2 шт.
	141200, Московская область, г.Пушкино,

ул. Авиционная,

д.35
	«Бирюса» 460-1

	16
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-3 шт.
	141200, Московская область, г.Пушкино,

ул. Авиционная,

д.35
	TM-8

	17
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-2 шт.
	141200, Московская область, г.Пушкино,

ул. Авиционная,

д.35
	ТМ-52

	18
	Государственное учреждение здравоохранения «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
	113093, г. Москва, ул. Б. Серпуховская, д. 70

ИНН 7725093735
	Термоконтейнер-1 шт.
	141270, Московская область, Пушкинский район, п.Софрино, ул.Тютчева, д.18
	TM-8

	19
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141270, Московская область, Пушкинский район, п.Софрино, ул.Тютчева, д.18
	ТМ-20

	20
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141231, Московская область, г.Пушкино,

мкр. Мамонтовка,

пр. Акуловский, д. 4а
	ТМ-52

	21
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141231, Московская область, г.Пушкино,

мкр. Мамонтовка,

пр. Акуловский, д. 4а
	ТМ-20

	22
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141270, Московская область, Пушкинский район, п.Лесной,

ул. Советская, д.1/1
	ТМ-20

	23
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141230, Московская область, г.Пушкино,

мкр. Клязьма,

ул. Лермонтовская, д. 25

	TM-8

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	24
	Государственное учреждение здравоохранения «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
	113093, г. Москва, ул. Б. Серпуховская, д. 70

ИНН 7725093735
	Термоконтейнер-1 шт.
	141230, Московская область, г.Пушкино,

мкр. Клязьма,

ул. Лермонтовская, д. 25
	ТМ-20

	25
	-«-
	-«-
	Холодильник-1 шт.
	141261, Московская область, Пушкинский район, п.Правдинский, ул.Лесная, д.2
	«Бирюса» 310-1

	26
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-3 шт.
	141261, Московская область, Пушкинский район, п.Правдинский, ул.Лесная, д.2
	TM-8

	27
	-«-
	-«-
	Холодильник-1 шт.
	141220, Московская область, Пушкинский район, с.Тарасовка,

ул. Вокзальная, д.3
	«Бирюса» 310-1

	28
	Государственное учреждение здравоохранения «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
	113093, г. Москва, ул. Б. Серпуховская, д. 70

ИНН 7725093735
	Термоконтейнер-1 шт.
	141220, Московская область, Пушкинский район, с.Тарасовка,
ул. Вокзальная, д.3
	TM-8

	29
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141220, Московская область, Пушкинский район, с.Тарасовка,
ул. Вокзальная, д.3
	ТМ-20

	30
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141253, Московская область, Пушкинский район, пос.Зеленоградский,
ул. Островского, д.43
	ТМ-20

	31
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141294, Московская область, г.Пушкино,
мкр. Заветы Ильича,
ул. Вокзальная, д. 11
	ТМ-20

	32
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141220, Московская область, Пушкинский район, пос. Черкизово, ул. Кедрина, д. 35
	ТМ-8

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	33
	Государственное учреждение здравоохранения «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
	113093, г. Москва, ул. Б. Серпуховская, д. 70

ИНН 7725093735
	Холодильник-1 шт.
	141214, Московская область, Пушкинский район, пос.Зверосовхоз, ул.Школьная, д.5
	«Бирюса» 310-1

	34
	-«-
	-«-
	Термоконтейнер-1 шт.
	141214, Московская область, Пушкинский район, пос.Зверосовхоз, ул.Школьная, д.5
	ТМ-20

	35
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141200, Московская область, г. Пушкино,

 ул. Авиационная, д. 35
	мод. «Бирюса 460-1»,

пр. Россия

	36
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141270, Московская область, Пушкинский район, р. п. Софрино, ул. Тютчева, д. 18
	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	37
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141231, Московская область, г. Пушкино,

мкр. Мамонтовка, Акуловский пр., д. 4-а
	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	38
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141231, Московская область, Пушкинский район, р. п.  Лесной, ул. Советская, д. 1
	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	39
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141230, Московская область, г. Пушкино,

мкр. Клязьма,

ул. Лермонтовская, д. 25

	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	40
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141261, Московская область, Пушкинский район, р. п.  Правдинский,

ул. Лесная, д. 2
	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	41
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141250, Московская область, Пушкинский район, д. п. Акушкино,

ул. Школьная, д. 3
	мод. «Бирюса 8С»,

пр. Россия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	42
	Государственное учреждение здравоохранения «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
	113093, г. Москва, ул. Б. Серпуховская, д. 70

ИНН 7725093735
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141250, Московская область, Пушкинский район, д. п. Акушкино,

ул. Школьная, д. 3
	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	43
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141253, Московская область, Пушкинский район, д. п. Зеленоградский,

ул. Островского, д. 43
	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	44
	-«-
	-«-
	Холодильник однокамерный-1 шт.

	141220, Московская область, Пушкинский район, д. п. Черкизово,

ул. Кедрина, д. 35
	мод. «Бирюса 10С»,

 пр. Россия

	45
	Государственное учреждение здравоохранения «Московский областной перинатальный центр»
	Московская область,
г. Балашиха,
ш. Энтузиастов, д. 12

ИНН 5001040936
	Кресло гинекологическое 1 шт.
	141200, Московская область,  г. Пушкино, ул. Авиационная, д. 35
	мод. «400 430»

	46
	-«-
	-«-
	Система диагностическая ультразвуковая – 2 шт.
	141200, Московская область,  г. Пушкино, ул. Авиационная, д. 35
	мод. «NEMIO»

	47
	-«-
	-«-
	Рабочее место врача гинеколога –
1 шт.
	141200, Московская область,  г. Пушкино, ул. Авиационная, д. 35

	мод. «Atmos S 41 Gyne», производство ATMOS, Германия